nuova scalata verso il big game
Scritto da salerno1982 - 2008/06/25 15:22

inizio una nuova avventura verso il professionismo.
secondo voi per grindare il nl 25 con quanto roll devo partire?
risposta secca

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Capellone - 2008/06/25 15:27

Se non hai mai grindato procurati 1K $, pokertracker e pokeracehud.

GL

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Raistlin - 2008/06/25 15:27

As you wish: 2.500,00 $

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Fiammaz - 2008/06/25 15:29

salerno1982 ha scritto:

inizio una nuova avventura verso il professionismo.

secondo voi per grindare il nl 25 con quanto roll devo partire?
risposta secca

lol...diventi pro e non sai con che roll iniziare?

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Cialtrl - 2008/06/25 15:29

253% obv, se sai fare shorstacking anche meno.

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Capellone - 2008/06/25 15:30

Cialtrl ha scritto:
253% obv, se sai fare shorstacking anche meno.

mi sa che la domanda riguardava il budget da avere a disposizione ... :laugh: :laugh: :laugh:

25% mi sembra una visione un tantino ottimistica :laugh: :laugh: :laugh:

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Miglio - 2008/06/25 15:37
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cpn 200$ oltre a grindare a quel livello ci vai pure amangiare il pesce con qualch fanciullaB)

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da salerno1982 - 2008/06/25 15:42

siccome inizio da poco vorrei capire realisticamente con quanto iniziare allora 1000 mi sembrano 40 buy in e forse per il
livello sono troppi forse

200 penso siano uno scherzo

dai ragazzi risposte serie e sensate e sopratutto senza tutte ste sigle visto che non ci capisco na mazza.

e poi mica € cosi facile qualcuno dice 20 buy in

altri 30 altri 40 bhooo??

aiutttoooo

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Miglio - 2008/06/25 15:47

dai 50 buy in e cosi stai sereno;)

p.s. nn vorrei pentirmi di averti dato una risposta sensata:dry: :laugh:

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da salerno1982 - 2008/06/25 15:58

ecco la prima risposta sensata 50 buy in quindi per il nl 25 secondo miglio ci vogliono 1250 $
il problema & che io penso di avere un 500 dollari per iniziare
forse meglio il nl 10 oppure iniziare con 20 buy in al nl25r??7?

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Capellone - 2008/06/25 15:59

il livello si grinda con molto meno... ma devi essere gia in grado di batterlo... e non vuol dire affermare "Il livello lo batto
perché sono tutti niubbi", vuol dire prendere il database di pokertracker, tirare fuori 50k mani con un winrate decente ;)
Quindi se sei alle prime armi 40 buy in sono il minimo per fare del poker qualcosa di serio, a qualsiasi livello... la mia
voleva essere una risposta seria... :D

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da salerno1982 - 2008/06/25 16:25

ok allora iniziare dal nl 10 forse & meglio con 500 dollari

ho 50 buy in e inoltre ho la possibilita di inizizae da un livello inferiore

tanto penso che se sard capace in 2 mesi arrivo al 25 penso

prevedo di giocare 20k mani al mese almeno quindi penso che in 2 mesi fra rake e guadagno li faccio 500
dollari...speriamo.

Re:nuova scalata verso il big game
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Scritto da salerno1982 - 2008/06/25 16:48

come si sblocca il sito di no iq poker € oscurato
stato di merda uno non si puo giocare nemmeno i suoi soldi perché se li devono mangiare tutti loro...bastardiiii

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Gi01 - 2008/06/25 18:27

Ciao Gaetek!
Vai su Opendns (cerca con google) e fai subito.

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da Luciom - 2008/06/26 01:42

25% obv, se sai fare shorstacking anche meno.

Karma up, best laugh degli ultimi 3 gg.

Re:nuova scalata verso il big game
Scritto da prettyfish - 2008/06/28 12:20

se sei vincente aspetta ad avere 30 Bl (750 $) per il 25 NL, se runni sotto i 600$ fai level down altrimenti continua ..
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